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Zarząd Powiatu  
Stalowowolskiego 

OZK.0022.37.1.2022.KW/4                  
  Protokół Nr 203/2022 

z posiedzenia Zarządu Powiatu, 
które odbyło się w dniu 5 października 2022 r. 

w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli 
Rozpoczęcie obrad o godz. 9²⁰ zakończenie o godz. 9⁴⁶ 

 
W posiedzeniu udział wzięli: 

 Wicestarosta Mariusz Sołtys 
 Członkowie Zarządu: Stanisław Czochara, Grzegorz Idec, Andrzej Gargaś,  

Osoby z głosem doradczym: 
 Sekretarz Powiatu Krzysztof Żminda  
 Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa (w zastępstwie w  posiedzeniu uczestniczyła Iwona 

Kozioł Główny Specjalista ds. Finansów i sprawozdawczości Wydział Budżetu i Finansów)   

 Naczelnik Wydziału Promocji, Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami 
Pozarządowymi Tomasz Wosk  

 Przewodniczący Rady Powiatu Stalowowolskiego Ryszard Andres 

Osoby zaproszone: 
 Naczelnik Wydziału Edukacji Bożena Karlik  

Proponowany porządek obrad: 
1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 
2. Przyjęcie porządku obrad. 
3. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli  

w sprawie przyznania środków finansowych na zakup części umundurowania dla 
uczniów klasy pierwszej II Liceum Ogólnokształcącego w Zespole Szkół Nr 2 im.  
T. Kościuszki w Stalowej Woli. 

4. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla 
pana Jacka Bożka dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli 
dotyczącego wniosków o dofinansowanie projektów realizowanych w ramach programu 
Erasmus+ na lata 2021-2027. 

5. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyznania nagród Starosty za 
osiągnięcia dydaktyczne, wychowawcze i opiekuńcze dla nauczycieli szkół i placówek 
prowadzonych przez Powiat Stalowowolski. 

6. Wniosek Polskiego Związku Hodowców Gołębi Pocztowych Zarząd Oddziału Sandomierz 
– Gorzyce o wsparcie finansowe organizacji uroczystości podsumowania osiągniętych 
wyników przez hodowców w sezonie 2022 r.  

7. Wniosek Prezesa Parafialnego Klubu Sportowego „SAN” w Stalowej Woli w sprawie 
przyznania dofinansowania na pokrycie kosztów związanych z wyjazdem zawodników 
Klubu na wydarzenie patriotyczno-sportowe w Chorzowie. 

8. Oferta Powiatowego Szkolnego Związku Sportowego w Stalowej Woli na realizację 
zadania publicznego pn. „Organizacja powiatowych szkolnych imprez sportowych 
systemu współzawodnictwa sportowego dzieci i młodzieży w ramach Igrzysk Dzieci  
i  Młodzieży Szkolnej” w terminie od 11 października do 20 grudnia 2022r. 

9. Oferta Powiatowego Szkolnego Związku Sportowego w Stalowej Woli na realizację 
zadania publicznego pn. „Organizacja powiatowych imprez sportowych systemu 
współzawodnictwa sportowego dzieci i młodzieży w ramach Licealiady” w terminie od  
11 października do 20 grudnia 2022r. 

10. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie powiatu 
stalowowolskiego na 2022 rok.  

11. Wolne wnioski. 
12. Zamknięcie posiedzenia.  
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Ad. 1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 
Wicestarosta Mariusz Sołtys otworzył 203. posiedzenie Zarządu Powiatu. Następnie na podstawie 
listy obecności stwierdził prawomocność obrad.  
 
Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad. 
Wicestarosta Mariusz Sołtys zarządził głosowanie nad przyjęciem porządku obrad. Głosy: za – 4, 
przeciw – 0, wstrzymujących się  - 0.  Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 

Ad. 3. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli                        
w sprawie przyznania środków finansowych na zakup części umundurowania dla uczniów 
klasy pierwszej II Liceum Ogólnokształcącego w Zespole Szkół Nr 2 im. T. Kościuszki  
w Stalowej Woli. 

Naczelnik Wydziału Edukacji Bożena Karlik poinformowała, że Dyrektor Zespołu Szkół Nr 2  
im. Tadeusza Kościuszki zwrócił się z prośbą o przyznanie dodatkowych środków finansowych na 
zakup części umundurowania dla 21 uczniów klasy pierwszej oddziału sportowego o edukacji 
wojskowej w II Liceum Ogólnokształcącym. Bożena Karlik wyjaśniła, że koszt całego 
umundurowania dla jednego ucznia wynosi około 910,00 zł, a dla całego zaś oddziału 19 110,00 
zł. 
Wicestarosta Mariusz Sołtys zarządził głosowanie. Głosy: za – 0, przeciw – 4, wstrzymujących 
się  –  0. 

Zarząd Powiatu z uwagi na brak środków finansowych negatywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora 
Zespołu Szkół Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli w sprawie przyznania środków 
finansowych na zakup części umundurowania dla uczniów klasy pierwszej II Liceum 
Ogólnokształcącego w Zespole Szkół Nr 2 im. T. Kościuszki w Stalowej Woli. 

Ad. 4. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 
dla pana Jacka Bożka dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej 
Woli dotyczącego wniosków o dofinansowanie projektów realizowanych w ramach 
programu Erasmus+ na lata 2021-2027. 

Projekt uchwały omówiła Naczelnik Wydziału Edukacji Bożena Karlik. 

Wicestarosta Mariusz Sołtys zarządził głosowanie. Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się  
–  0. 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 203/1360/2022 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla 
pana Jacka Bożka dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli 
dotyczącego wniosków o dofinansowanie projektów realizowanych w ramach programu Erasmus+ 
na lata 2021-2027. 

Ad. 5. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyznania nagród Starosty 
za osiągnięcia dydaktyczne, wychowawcze i opiekuńcze dla nauczycieli szkół i placówek 
prowadzonych przez Powiat Stalowowolski. 

Naczelnik Wydziału Edukacji Bożena Karlik wyjaśniła, że w dniu 4 października 2022 r. odbyło 
się posiedzenie Komisji opiniującej wnioski o przyznanie nagród Starosty za osiągnięcia 
dydaktyczne, wychowawcze i opiekuńcze dla nauczycieli szkół i placówek prowadzonych przez 
Powiat Stalowowolski. Złożonych zostało dwadzieścia jeden wniosków, w tym: jeden wniosek 
Naczelnika Wydziału Edukacji dla dyrektora szkoły, siedemnaście wniosków dyrektorów szkół 
oraz trzy wnioski rady pedagogicznej. Po dokonaniu analizy komisja pozytywnie zaopiniowała 
wszystkie złożone wniosków. Ponadto Bożena Karlik poinformowała, że wyżej wymieniona 
komisja wystąpiła z wnioskiem aby Zarząd przyznał jeszcze jedną nagrodę w ramach posiadanych 
środków na podstawie § 5 pkt 7 uchwały nr XXXIX/274/2018 Rady Powiatu Stalowowolskiego  
z dnia 13 czerwca 2018 r. zmieniającej uchwałę nr XXIX/202/2017 Rady Powiatu 
Stalowowolskiego z dnia 12 czerwca 2017 r. w sprawie ustalenia kryteriów i trybu przyznawania 
nagród dla nauczycieli szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Stalowowolski ze 
specjalnego funduszu nagród za ich osiągnięcia dydaktyczne, wychowawcze i opiekuńcze.  
W związku z czym zgłoszono kandydaturę Pani Iwony Czopor Wicedyrektora Zespołu Szkół  
Nr 1w Stalowej Woli.  

Wicestarosta Mariusz Sołtys zarządził głosowanie nad przyjęciem projektu uchwały w sprawie 
przyznania nagród Starosty za osiągnięcia dydaktyczne, wychowawcze i opiekuńcze dla 
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nauczycieli szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Stalowowolski. Głosy: za – 4, przeciw – 
0, wstrzymujących się – 0. Następnie Wicestarosta zarządził głosowanie za przyznaniem 
dodatkowej nagrody Zarządu Powiatu Stalowowolskiego dla Pani Iwony Czopor. Głosy: za – 4, 
przeciw – 0, wstrzymujących się  – 0.  

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 203/1361/2022 w sprawie przyznania nagród Starosty za 
osiągnięcia dydaktyczne, wychowawcze i opiekuńcze dla nauczycieli szkół i placówek prowadzonych 
przez Powiat Stalowowolski. Ponadto, na wniosek Komisji opiniującej wnioski o przyznanie nagrody 
Starosty oraz zgodnie z § 5 pkt 7 uchwały nr XXXIX/274/2018 Rady Powiatu Stalowowolskiego  
z dnia 13 czerwca 2018 r. zmieniającej uchwałę nr XXIX/202/2017 Rady Powiatu Stalowowolskiego 
z dnia 12 czerwca 2017 r. w sprawie ustalenia kryteriów i trybu przyznawania nagród dla 
nauczycieli szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Stalowowolski ze specjalnego funduszu 
nagród za ich osiągnięcia dydaktyczne, wychowawcze i opiekuńcze - Zarząd Powiatu dodatkowo 
przyznał nagrodę w ramach posiadanych środków Pani Iwonie Czopor Wicedyrektorowi Zespołu 
Szkół Nr 1w Stalowej Woli. 

Ad. 6. Wniosek Polskiego Związku Hodowców Gołębi Pocztowych Zarząd Oddziału 
Sandomierz – Gorzyce o wsparcie finansowe organizacji uroczystości podsumowania 
osiągniętych wyników przez hodowców w sezonie 2022 r.  

Tomasz Wosk Naczelnik Wydziału Promocji, Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami 
Pozarządowymi poinformował, że Prezes Zarządu Oddziału Sandomierz - Gorzyce Polskiego 
Związku Hodowców Gołębi Pocztowych zwrócił się z prośbą o wsparcie finansowe zakupu 
pucharów i objęcie honorowym patronatem starosty stalowowolskiego, uroczystości 
podsumowania wyników uzyskanych w sezonie 2022 r. przez hodowców gołębi – członków 
stowarzyszenia. Wyjaśnił, że członkowie Polskiego Związku Hodowców Gołębi Pocztowych 
Zarząd Oddziału Sandomierz – Gorzyce są m.in. mieszkańcami gmin powiatu stalowowolskiego 
Siedziba Oddziału znajduje się w Kępiu Zaleszańskim. Hodowcy gołębi z Oddziału Sandomierz – 
Gorzyce skutecznie rywalizują na szczeblu okręgu, rejonu i ogólnopolskim. W dniu  
29 października 2022 r. w remizie strażackiej w Gorzycach odbędzie się uroczystość 
podsumowania osiągniętych wyników w sezonie 2022 r. Podczas tej uroczystości zostaną 
wręczone puchary dla najlepszych hodowców.  

Wicestarosta Mariusz Sołtys zarządził głosowanie. Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się  
–  0. 

Zarząd Powiatu pozytywnie przychylił się do wniosku Polskiego Związku Hodowców Gołębi 
Pocztowych Zarząd Oddziału Sandomierz – Gorzyce. Postanowił wesprzeć finansowo organizację 
uroczystości podsumowania osiągniętych wyników przez hodowców gołębi pocztowych w sezonie 
2022 r. i dofinansować wyżej wymienione przedsięwzięcie w kwocie 800,00 zł. brutto  
z przeznaczeniem na zakup pucharów. Ponadto, Pan Starosta zadecydował o objęciu swoim 
honorowym patronatem uroczystości podsumowania wyników uzyskanych w sezonie 2022 r. przez 
hodowców gołębi. 

Ad. 7. Wniosek Prezesa Parafialnego Klubu Sportowego „SAN” w Stalowej Woli w sprawie 
przyznania dofinansowania na pokrycie kosztów związanych z wyjazdem zawodników 
Klubu na wydarzenie patriotyczno-sportowe w Chorzowie. 

Tomasz Wosk Naczelnik Wydziału Promocji, Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami 
Pozarządowymi poinformował, że Prezes  Parafialnego Klubu Sportowego „SAN” w Stalowej Woli 
zwrócił się z wnioskiem o sfinansowanie kosztów przejazdu dwóch drużyn młodzieżowych na 
wydarzenie patriotyczno-sportowe, które odbędzie się w dniu 8 października 2022 r. na Stadionie 
Śląskim w Chorzowie. Wydarzenie to organizowane jest w związku obchodami 100. rocznicy 
przyłączenia Ziem Śląskich do Polski. Naczelnik Wydziału Promocji, Kultury, Zdrowia  
i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi podkreślił, że udział w tym wydarzeniu, poza 
oficjalnymi rozgrywkami, jest najważniejszą w tym roku imprezą sportową dla zawodników 
Klubu. Prezes Parafialnego Klubu Sportowego „SAN” w Stalowej Woli wnioskuje o kwotę 1 600,00 
zł.  

Wicestarosta Mariusz Sołtys zarządził głosowanie. Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się  
– 0. 

Zarząd Powiatu Pozytywnie przychylił się  do wniosku Prezesa Parafialnego Klubu Sportowego 
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„SAN” w Stalowej Woli w sprawie przyznania dofinansowania na pokrycie kosztów związanych 
z wyjazdem zawodników Klubu na wydarzenie patriotyczno-sportowe w Chorzowie i postanowił 
wesprzeć finansowo wyżej wymienione przedsięwzięcie w kwocie 1600,00 zł.  

Ad. 8. Oferta Powiatowego Szkolnego Związku Sportowego w Stalowej Woli na realizację 
zadania publicznego pn. „Organizacja powiatowych szkolnych imprez sportowych systemu 
współzawodnictwa sportowego dzieci i młodzieży w ramach Igrzysk Dzieci i  Młodzieży 
Szkolnej” w terminie od 11 października do 20 grudnia 2022r. 

Tomasz Wosk Naczelnik Wydziału Promocji, Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami 
Pozarządowymi omówił ofertę Powiatowego Szkolnego Związku Sportowego w Stalowej Woli na 
realizację zadania publicznego pn. „Organizacja powiatowych szkolnych imprez sportowych 
systemu współzawodnictwa sportowego dzieci i młodzieży w ramach Igrzysk Dzieci i  Młodzieży 
Szkolnej” w terminie od 11 października do 20 grudnia 2022r. 

Wicestarosta Mariusz Sołtys zarządził głosowanie. Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się  
– 0. 

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył ofertę Powiatowego Szkolnego Związku Sportowego  
w Stalowej Woli  i przyznał dotację w wysokości 4 310,00 zł. na realizację imprez w ramach 
zadania publicznego pn. „Organizacja powiatowych szkolnych imprez sportowych systemu 
współzawodnictwa sportowego dzieci i młodzieży w ramach Igrzysk Dzieci i Igrzysk Młodzieży 
Szkolnej”. 

Ad. 9. Oferta Powiatowego Szkolnego Związku Sportowego w Stalowej Woli na realizację 
zadania publicznego pn. „Organizacja powiatowych imprez sportowych systemu 
współzawodnictwa sportowego dzieci i młodzieży w ramach Licealiady” w terminie od  
11 października do 20 grudnia 2022r. 

Tomasz Wosk Naczelnik Wydziału Promocji, Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami 
Pozarządowymi omówił ofertę powierzenia organizacji pozarządowej Powiatowemu Szkolnemu 
Związkowi Sportowemu w Stalowej Woli wykonania zadania publicznego dla Powiatu 
Stalowowolskiego pn. „Organizacja powiatowych imprez sportowych systemu 
współzawodnictwa sportowego dzieci i młodzieży w ramach Licealiady. 

Wicestarosta Mariusz Sołtys zarządził głosowanie. Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się  
– 0. 

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył ofertę Powiatowego Szkolnego Związku Sportowego  
w Stalowej Woli na i przyznał dotację w kwocie 3 840,00 zł. na imprezy realizowane w ramach 
zadania publicznego pn. „Organizacja powiatowych imprez sportowych systemu współzawodnictwa 
sportowego dzieci i młodzieży w ramach Licealiady”. 

Ad. 10. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie powiatu 
stalowowolskiego na 2022 rok.  

Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2022 rok omówiła 
Iwona Kozioł Główny Specjalista ds. Finansów i sprawozdawczości Wydział Budżetu i Finansów. 

Wicestarosta Mariusz Sołtys zarządził głosowanie. Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się  
– 0. 

Zarząd Powiatu Stalowowolskiego podjął uchwałę Nr 203/1362/2022 w sprawie zmian 
w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2022 rok. 

Ad. 11. Wolne wnioski. 
Żadne wnioski nie zostały zgłoszone.  

Ad. 12. Zamknięcie posiedzenia. 

Wicestarosta Mariusz Sołtys zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu.  

Protokołowała:  
Katarzyna Wilk – Mozgawa 

Mariusz Sołtys 

Wicestarosta Stalowowolski 
     (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 


